第１号様式

年 月 日 時 分
年 月 日 時 分

年 月 日 時 分
年 月 日 時 分

年 月 日

　から
令和 7 5 10 17 15 　まで

7 5 1 8 30

代表取締役　○○　○○（氏　名）

（団体名）

（住　所）

東京都台東区長　殿

○○○株式会社

(※)法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名及び
　　営業種目を記載してください。

（職　業） 建設業

令和 7 4 1

東京都台東区東上野４－５－６

物 件 の
種類及び数量

金属パイプ及び金属板（別紙図面参照）物 件 の 構 造

占 用 目 的 隣接する建物の改修工事に伴う工事用足場の設置

平方メートル）100（工事用足場一式

公 園 物 件 占 用 申 請 書

公 園 名

東京都台東区東上野二丁目２３番３号所 在 地

西町公園

令和 2331
7 5

59 　まで
0 　から1 0

　上記のとおり占用を申請します。

7 7

　 関係機関に提供することに同意します。

● 東京都台東区暴力団排除条例（平成23年12月台東区条例第29号）第9条の規定に基づき、

　 当公園の占用が暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することとなると認めら

 　れるときは、占用を許可されず、許可を取り消されても異議のないことを誓約します。

● 申請者等が暴力団及びその関係者でないことを確認するため、区が必要に応じて本書を

物 件 の
設置工事期間

そ の 他

物 件 の
設置工事計画

別紙計画書参照

占 用 期 間

令和

令和